
Informacje o produkcie

Wygenerowano w programie www.oscGold.com
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Karta Sieciowa USB TP-Link TL-WN722N Wireless

 

Cena : 54,99 zł

Nr katalogowy : 1443
Stan magazynowy : niski
Średnia ocena : brak recenzji

 
TL-WN722N
Producent TP-Link
Klasa produktu Urządzenie Wireless LAN
Architektura sieci LAN
    Wireless IEEE 802.11b
    Wireless IEEE 802.11g
    Wireless IEEE 802.11n
Typ urządzenia adapter USB
Przeznaczenie.
    komputer PC
    Notebook
Moc wbudowanej anteny 4 dBi
Maksymalna moc nadajnika dla 802.11g 20 dBm
Maksymalna moc nadajnika dla 802.11n 20 dBm
Szyfrowanie
    WEP - Wired Equivalent Privacy
    WEP - Wired Equivalent Privacy
    WPA (802.1x) - WiFi Protected Access (802.1x)
    WPA (PSK) - WiFi Protected Access (Pre-Shared Keys)
    WPA2 Enterprise mode (802.1x)
    WPA2 (PSK) - WiFi Protected Access 2 (Pre-Shared Keys)
    WPS WiFi Protected Setup
Dostępne szybkości transmisji
    1 Mb/s
    2 Mb/s
    5,5 Mb/s
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    11 Mb/s
    6 Mb/s
    9 Mb/s
    12 Mb/s
    18 Mb/s
    24 Mb/s
    36 Mb/s
    48 Mb/s
    54 Mb/s
    150 Mb/s
Tryb pracy
    ad-hoc
    klient bezprzewodowy
    punkt dostępowy
Częstotliwość 2.4 - 2.4835 GHz
Wireless chipset Atheros
Modulacja
    CCK - Complementary Code Keying
    OFDM - Orthogonal Frequency Division Multiplexing
Obsługiwane protokoły i standardy
    IEEE 802.11b - Wireless LAN 11Mbps, 2.4GHz
    IEEE 802.11g - Wireless LAN 54Mbps, 2.4GHz
    IEEE 802.11n
Obsługiwane systemy operacyjne
    Microsoft Windows 2000
    Microsoft Windows XP
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